Alpe ZON TE CADIN ( whe
) AL CIAR DE LUNA :
Cermis SN
CLASSIFICA UFFICIALE Wiv
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER FEMMINILE
1 104 IELLICI  Carla 1969 BOGN DA NIA 34'44.00
2 107 BERGAMO Mirella 1969 G. S. VALSUGANA 41'27.84
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
FEMMINILE
1 106 LEONI laura 1971 42'48.37
2 122 ZANON Elena 1971 43'56.97
3 102 GUGLIELMI Mara 1971 46'05.49
4 105 CONCI Tamara 1996 50'10.96
5 103 PELLEGRIN Alberta 1995 50'11.34
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER MASCHILE
1 118 DEGIAMPIETRO paolo 1969 CORNACCI 33'13.21
2 147 WEBER Manfred 1969 A.S. ANTERIVO 34'14.89
3 132 MURER Gianni 1963 ZON TE CADIN 37'18.70
4 128 VARESCO Alfredo 1964 U. S. STELLA ALPINA 38'04.70
5 125 ZORZI Carlo 1958 STELLA ALPINA 38'34.37
6 143 ZULIAN Luca 1966 BOGN DA NIA 39'46.08
7 139 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA 40'27.88
8 133 REICH Massimo 1960 G. S. VALSUGANA 43'10.83
9 129 PAPA pierluigi 1968 SClI FONDO PAVULLESE 43'51.32
10 127 CALIARI Cornelio 1950 VE 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 46'25.42
11 126 RIZ Norberto 1950 VE 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 56'33.20
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ZULIAN Ivo
TRETEL Tomas
DEPAUL Gabriele
DELVAI Delvai
CEOLAN Luca
CALLIARI Alessandro
VINANTE Andrea
DEFLORIAN Manuel
MORANDINI Lorenzo
ZORZ| Fiorenzo
TOLL Dietmar
VANZETTA Massimo
ZORZ| Andrea
IELLICI  Matteo

DE MARCO Walter
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ANNO COM

MASCHILE

1980
1971
1988
1971
1971
1982
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971

VE

COD. SOCIETA’

BOGN DA NIA

BOGN DA NIA

00910 G.S. CASTELLO DI FIEM

TEMPO
FINALE

27'38.64
27'40.38
28'24.02
30'04.03
30'17.04
30'31.84
31'19.18
32'26.79
32'68.34
33'32.87
33'43.08
34'47.25
35'65.80
46'08.29
47'38.64
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